
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

 

 

ПРИКАЗ 

        

  

«  21 »  октября 2020 года       №  108 

г. Старый Оскол 

 

 

О  привлечении в состав жюри  

муниципального этапа областного  

смотра туристских походов 

 

 В целях качественной оценки конкурса «Фотография из истории походной 

жизни» в рамках проведения муниципального этапа областного смотра туристских 

походов, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, на 

основании приказа управления образования администрации Старооскольского 

городского округа «О проведении муниципального этапа областного смотра 

туристских походов, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной 

войне» от 07октября 2020 года № 959 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Привлечь в состав жюри муниципального этапа областного смотра 

туристских походов, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной 

войне педагогических работников образовательных организаций Старооскольского 

городского округа (по согласованию): 

 

№ 

п/п 
ФИО Судья конкурса Место работы, должность 

1.  

Михайлова Ольга 

Васильевна 

«Фотография  

из истории 

походной 

жизни» 

МБОУ «ЦО «Перспектива», 

педагог дополнительного 

образования 

2.  
Денисенко Марина 

Александровна 

МБОУ «ООШ №2» , учитель 

математики 

3.  
Губарева Наталья 

Николаевна 

МБОУ «ООШ №2» , педагог-

психолог, учитель технологии 

4.  
Поварова Марина 

Анатольевна 

МБОУ «ООШ №2» , директор, 

учитель истории 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                               

 

 

И.В. Герлинская 

 


